Ideale per
• Forni per vetro
• Trattamento termico di
fusione
• Industria alimentare
• Riscaldatori multicanale
• Forni ad alta temperatura
• Riscaldamento a

2P Controllo bifase
3P Controllo trifase
Configurazione carichi (4)23
1P Monofase
3S Stella
3D Triangolo
4S Stella con neutro
6D Triangolo aperto
33 34 35 36 37
EPower
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Fase / Amp1
Prodotto
EPower Regolatore di potenza
Tensione2
1PH-100A Unità monofase 100 amp
1PH-160A Unità monofase 160 amp
1PH-250A Unità monofase 250 amp
1PH-400A Unità monofase 400 amp
2PH-100A Unità bifase 100 amp
2PH-160A Unità bifase 160 amp
2PH-250A Unità bifase 250 amp
2PH-400A Unità bifase 400 amp
3PH-100A Unità trifase 100 amp
3PH-160A Unità trifase 160 amp
3PH-250A Unità trifase 250 amp
3PH-400A Unità trifase 400 amp
4PH-100A Unità quadrifase 100 amp
4PH-160A Unità quadrifase 160 amp
4PH-250A Unità quadrifase 250 amp
4PH-400A Unità quadrifase 400 amp
PWR-100A Modulo di alimentazione da 100A
PWR-160A Modulo di alimentazione da 160A
PWR-250A Modulo di alimentazione da 250A
PWR-400A Modulo di alimentazione da 400A
DRV-XXX Solo modulo driver
600V da 100V a 600V
690V da 100 a 690V
XXX Solo per modulo driver